



## Soupis objektů s DPH

### Stavba: 10 - 2020 - Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena: 1 400 626,60  
OC+DPH: 1 694 758,19

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
101	MK Českobratrská	1 400 626,60	294 131,59	1 694 758,19



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>262 575,00</b>
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU položka se souhlasem investora - bude fakturováno dle skutečně uložených tun uložení materiálů na skládce <i>dle přehledů odpadů: 272,5=272,5000 [A]</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na	T	272,500	350,00	95 375,00
2	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKŮŠEBNOU položka se souhlasem investora <i>zkouška dle ČSN 736133 (TP210) posouzení materiálu do AZ (mat.z pol.č. 113131) 1=1,0000 [A]</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zkouškami	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
3	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKŮŠEBNOU zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zkouškami	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
4	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY zajištění přístupu na pozemky (do objektů) v průběhu stavby zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
5	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY dodávka, osazení, údržba přechodného dopravního značení po celou dobu stavby (dle E.3) zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
6	02730 01		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ kompletní vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
7	02730 02		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ položka se souhlasem investora kompletní provedení včetně materiálu, zemních prací, atd. nutná spolupráce s CETIN <i>ochrana stávajícího kabeu CETIN v km 0,008 - v případě obnažení v místě zpevněných ploch jejich uložení do chráničky: 6=6,0000 [A]</i> <i>uložení rezervní chráničky CETIN (PVC 110): 6=6,0000 [B]</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	M	12,000	600,00	7 200,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
8	02730	03	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ položka se souhlasem investora kompletní provedení včetně materiálu, zemních prací, atd. <i>případný stranový posun kabelu VO do zelené plochy: 50=50,0000 [A]</i> zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	50,000	600,00	30 000,00
9	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčovací práce v průběhu stavby (např. vytyčení příčných řezů včetně výšek, vpustí, zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	HOD	8,000	1 250,00	10 000,00
10	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
11	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE vypracování DSPS v počtu 2x paré, 1x CD zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
12	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE provedení pasportizace sousedních budov a oplocení bezprostředně dotčených stavbou před a po stavbě včetně zdokumentování jejich stavu pro eliminaci případných položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
13	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR položka se souhlasem investora odborný dozor geologa v průběhu prací - sance AZ zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem	HOD	8,000	1 250,00	10 000,00
14	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENÍŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování,	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
15	03350		SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY opatření BOZP	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
 Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			- plotové dílce po celou dobu výstavby – příčné a podélné uzavření silnice a vjezdů ústících na silnici zahrnuje objednatelům povolené náklady na služby pro zhotovitele				
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>133 791,60</b>
16	113131		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO stávající asfaltové plochy odvoz na mezideponii - materiál bude použit do sanace AZ planimetrováno: $(156 \cdot 0,3) + (70 \cdot 0,2) = 60,8000$ [A] stáv. chodník: $11 \cdot 0,1 = 1,1000$ [B] Celkem: $A+B=61,9000$ [C] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce	M3	61,900	660,00	40 854,00
17	113155		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 8KM stávající betonové plochy - u vhodů a vjezdů odhadem $0,5 \text{ m}^2$ : $0,5 \cdot 0,25 = 0,1250$ [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.	M3	0,125	800,00	100,00
18	11317		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK stávající vchody a vjezdy použije se na zpětné vydláždění plocha $4 \text{ m}^2$ : $4 \cdot 0,1 = 0,4000$ [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce	M3	0,400	2 500,00	1 000,00
19	113485		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, stávající plochy z dlažby stáv. vchody: $3 \cdot 0,1 = 0,3000$ [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce	M3	0,300	3 340,00	1 002,00
20	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM ruční odstranění obrub podél živého plotu celková dl.stáv.obrub: $63=63,0000$ [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.	M	63,000	200,00	12 600,00
21	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA odvoz obrub do 8 km přípočet zbylých 3 km: $6,8 \cdot 3 = 20,4000$ [A] Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako	tkm	20,400	20,00	408,00
22	113534		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	14,000	400,00	5 600,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			odvoz do skladu MěÚ ČK $14=14,0000 [A]$				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.				
23	113725		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM	M3	7,000	1 650,00	11 550,00
			frézování stáv. povrchu vozovky u KÚ odvoz dle požadavku investora $planimetrováno: 70*0,1=7,0000 [A]$				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.				
24	123735	01	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	33,280	220,00	7 321,60
			pro novou konstrukci i v místě rozšíření MK $(210*0,12)+(14*0,42)+(11*0,2)=33,2800 [A]$				
			položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
25	123735	02	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	112,000	220,00	24 640,00
			položka se souhlasem investora $odkop\ pro\ sanaci\ AZ\ v\ tl.\ 0,5\ m: 224*0,5=112,0000 [A]$				



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- zřízení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</li><li>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</li><li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li></ul>				
26	132735		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	7,800	320,00	2 496,00
			<p>pro přípojky dl. 2 m + 2 m: 4*0,5*1,5=3,0000 [A] pro trativod: 60*0,4*0,2=4,8000 [B] Celkem: A+B=7,8000 [C]</p>				



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
27	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	492,000	30,00	14 760,00
			<i>komunikace, chodníky, vchody a vjezdy: 224+11+33=268,0000 [A]</i> <i>úprava parapláně: 224=224,0000 [B]</i>  <i>Celkem: A+B=492,0000 [C]</i>				
28	18214		položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	80,000	30,00	2 400,00
			<i>zelené plochy včetně dosypání zeminou: 80=80,0000 [A]</i>				
29	18232		položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	2,000	30,00	60,00
			<i>rekultivace na zelenou plochu: 2=2,0000 [A]</i> položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
30	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	80,000	50,00	4 000,00
			<i>zelené plochy: 80=80,0000 [A]</i>				
			Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první				
31	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
			ořez stáv. keřů v místě stavby				
			v případě potřeby zařízení stávajícího živého plotu				
			odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí				
		<b>2</b>	<b>Základy</b>				<b>145 900,00</b>
32	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 160MM, RÝHA TR I	M	60,000	565,00	33 900,00
			<i>kompletní provedení včetně zemních prací, zásypu a zaústění:</i>				
			<i>celková dl.: 60=60,0000 [A]</i>				
			Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:				
			- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně				
			dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a				
			zásyp				
			- zřízení spojovací vrstvy				
			- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu				
			- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu				
			- obsyp trativodu předepsaným materiálem				
			- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování				
33	21450		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	112,000	1 000,00	112 000,00
			položka se souhlasem investora				
			<i>odkop pro sanaci AZ v tl. 0,5 m: 224*0,5=112,0000 [A]</i>				
			položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a				
			vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení				
		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>595 610,00</b>
34	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM	M2	224,000	355,00	79 520,00
			SC C 8/10 tl.120 mm				
			<i>vozovka: 224=224,0000 [A]</i>				





## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže				
35	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	224,000	210,00	47 040,00
			ŠDb 0-63 vozovka: 224=224,0000 [A]				
			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
36	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	44,000	265,00	11 660,00
			ŠDb 0-63 oprava chodníku: 11=11,0000 [A] vchody a vjezdy: 33=33,0000 [B]  Celkem: A+B=44,0000 [C]				
			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
37	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	224,000	65,00	14 560,00
			vozovka: 224=224,0000 [A]				
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
38	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	224,000	25,00	5 600,00
			vozovka: 224=224,0000 [A]				



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
39	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	224,000	650,00	145 600,00
			<i>vozovka: 224=224,0000 [A]</i>				
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích				
40	574A43		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	11,000	900,00	9 900,00
			<i>oprava chodníku: 11=11,0000 [A]</i>				
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích				
41	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	224,000	870,00	194 880,00
			<i>vozovka: 224=224,0000 [A]</i>				
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích				
42	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA pouze materiál včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm	M2	29,000	1 300,00	37 700,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			<i>vchody a vjezdy: 33=33,0000 [A]</i> <i>odečtou se stávající kostky z vjezdů: -4=-4,0000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=29,0000 [C]</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích				
43	587202		DLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK dláždění vchodů a vjezdů dle pol.č.58221 <i>plocha: 33=33,0000 [A]</i> - pod pojmem *dláždění* se rozumí pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava ze skladu MěÚ, složení, očištění)	M2	33,000	1 300,00	42 900,00
44	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM <i>pracovní spáry: 25=25,0000 [A]</i> položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	25,000	250,00	6 250,00
<b>8</b>			<b>Potrubí</b>				<b>52 000,00</b>
45	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM kompletní provedení přípojek nového liniového odvodnění včetně podsypu, zásypu a napojení na stávající kanalizaci <i>celková délka přípojek: 2+2=4,0000 [A]</i>	M	4,000	1 750,00	7 000,00

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: **10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov**  
 Rozpočet: **101 MK Českobratrská**

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí				
46	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní provedení <i>1=1,0000 [A]</i>	KUS	1,000	11 000,00	11 000,00
			položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
47	897543		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM vpustě odvodňovacího liniového žlabu <i>1=1,0000 [A]</i>	KUS	1,000	18 000,00	18 000,00
			položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce				
48	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ kompletní provedení umístění stávajících šachet do nivelety nového povrchu <i>1=1,0000 [A]</i>	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00
			- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo				
49	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ kompletní provedení umístění stávajících mříží UV do nivelety nového povrchu <i>1=1,0000 [A]</i>	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00
			- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo				
50	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	6,000	2 000,00	12 000,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			kompletní provedení umístění stávajících šoupat, hrnců, atd. do nivelety nového povrchu <i>6=6,0000 [A]</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo				
		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>210 750,00</b>
51	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ DO 150MM nové kamenné obruby - KS3 včetně lože a boční opěry z betonu <i>podél MK, ohraničení vjezdů: 97=97,0000 [A]</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací	M	97,000	1 550,00	150 350,00
52	91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH včetně lože a boční opěry z betonu <i>napojení na KÚ u chodníku: 1=1,0000 [A]</i> Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové	M	1,000	600,00	600,00
53	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH včetně lože a boční opěry z betonu <i>na ZÚ: 2=2,0000 [A]</i> Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové	M	2,000	1 000,00	2 000,00
54	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM  <i>v místech napojení: 12+13=25,0000 [A]</i> položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	25,000	150,00	3 750,00
55	93543		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ nové liniové odvodnění <i>3,5=3,5000 [A]</i> položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže - spárování, úpravy vtoku a výtoku - nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování	M	3,500	8 000,00	28 000,00
56	96652		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 150MM  <i>žlab u ZÚ: 1,5=1,5000 [A]</i> - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží - zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku	M	1,500	700,00	1 050,00



## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 10 - 2020 Rekonstrukce MK Českobratrská, Český Krumlov  
Rozpočet: 101 MK Českobratrská

101	1 400 626,60
-----	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
57	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH stávající liniové odvodnění z 5-ti vpustí <i>kompletní provedení odstranění včetně žlabu: 5=5,0000 [A]</i> - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s	KUS	5,000	2 000,00	10 000,00
58	R001		ÚPRAVA SLOUPU VO kompletní provedení úpravy sloupu VO v km 0,038 vlevo včetně napojení kabelu, atd. <i>1=1,0000 [A]</i>	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00